[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО
«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _____________ 2017 года № ______
Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования

 «Звениговский муниципальный район»

В целях обеспечения социальных гарантий труда, руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 31 октября 2012 года № 638 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;
- постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 12 января 2016 года №4 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 31 октября 2012 года № 638 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 29 июля 2016 № 310 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 31 октября 2012 года № 638 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Михайлову О.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.
	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

Михайлова Л.А.

	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации муниципального образования

“Звениговский муниципальный район”

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

____________________________________________________

	(наименование  проекта постановления)

Проект  внесен (кем) Отделом культуры администрации

   МО «Звениговский муниципальный район»

                                                                                      Результаты  согласования

       Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации

	Ермолаев С.И.

	Заместитель  главы  Администрации

	Михайлова О.Н.

	Заместитель главы  Администрации

	Давыдова И.К.

	И.о. заместителя главы  Администрации, руководителя аппарата

	Молотова Н.В.

	И.о.руководителя ФО МО «Звениговский муниципальный район»

	Калининская И.А.

	Заключение отдела по правовым

Вопросам Администрации
	Федорова М.В.

	Ответственный за подготовку проекта _____________ Михайлова Л.А.

	                                      “ ____ “________________2017 год